АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
U  <Ш 2 „

г. Белореченск

О предоставлении разрешения на условно /
УчГГтка ̂ о^дп^у ̂  ИСП0ЛЬ30вания части з̂емельного адресу. Краснодарский край, Белореченский

район, Велнковечненское сельское иосечение
село Великовечное, улица Восточная, № 54/1 ’

соответствии со статьями i f S  СЛуШаний от 23 ноября 2018 r o ^ l
В связи с перераспределением К0ДеКсаРоссийской Федерации,
установленных статьей 14 Федепальнпгп £  Да 0T̂ ejlbHbIX полномочий,
*  131- ФЗ «Об общих о р и н ^ Г ^ р Х з ™ ^  6 ОКТЯбрЯ 2003 г°да
Российской Федерации», между сельскими 0 сам°управления в
основании Закона Краснодарского поселениями и районом на
закреплении за сельскими поселениями f?^r-/CTa 2016 г°Да № 3459-КЗ «О
вопросов местного значения" городских*0'̂ арского отдельных
землепользования и застройки R™™ поселении», Правилами
Белореченского района, утвержденньши п6™ ^ 0™  ̂ сельского поселения
образования Белореченского района от ^  мун!щипального
Положением об общественньж о б с у ж д е ^ Т Й 1 Г°Да № 446’
муниципальном образовании БелореченскиТ пяйп» Щ нЫХ слУшаниях в
Совета муниципального обв^ованиГ к уТВерждГнным Решением

о б 5 « ^ ^
«  — -

:■’ ? ~
Велнковечненское сельское поселение село R БелоРеченскии район,
№ 54/1, из них: земельный участок’ п л о щ а д а ^ ^ в Г ^ ’ УЛЩа В°сточная’
придорожного сервиса», земельный KBlM- под «объекты
«индивидуальное жилищное стооительство» в ™ ta;!bK> 539 кв-м- ~ под
схемой. 5 в с°ответствии с прилагаемой

заместителя Т лм ы ^  ̂ в д ш а д ь ш г Г 01̂ 6™ ПОСТановления возложить на
С.А.Семейкина. ^ “« ь н о г о  образования Белореченский район

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Белореченский район

А.ШЛаповалов

т

в
I

Условные обозначения
Проектируемые

Здания

Сооружения

Площадки
Асфальтобетонное
покрытие

Существующие

Граница земельного
участка

Здания,
сооружения

В
МУП
обра

1

серв
2

ЖИЛ1

Ра зоо!
Г ю  о е е :

Р ук  Об:

Схема планировочной организации земельного участка
М 1:500

-4 Г  — — -

участок

2-й земельный
участок

23:39:0302017:129